
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

26.10.2022 № B-3139

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Визнер Елена Олеговна Психологическая готовность к школе 2 место ДП-3139-
192278

2 Туголукова Ольга 
Григорьевна Осенние посиделки 1 место ДП-3139-

192360

3 Цишкевич О. А., Шевченко 
И. Н. Развлечение "Береги свое здоровье!" 1 место ДП-3139-

192411

4 Харьков Евгений 
Николаевич "Значение леса" 2 место ДП-3139-

192443

5 Лариса Викторовна 
Смелова

Сценарий для подготовительной 
группы "Осенняя сказка" 2 место ДП-3139-

192458

6 Галина Ивановна Макарова урок математики " Доли" 3 класс 1 место ДП-3139-
192461

7 Маган Татьяна Сергеевна
Познавательное развитие детей в 
старшей группе "В стране 
математики"

2 место ДП-3139-
192470

8 Елена Владимировна 
Гудым

Презентация Деловая игра для 
педагогов "Речевое развитие 
дошкольников"

3 место ДП-3139-
192489

9 Веснина Ирина Ахматовна Что такое Ментальная Арифметика 1 место ДП-3139-
192521

10 Рязанова Светлана 
Анатольевна "Ритм в жизни дошкольники" 2 место ДП-3139-

192541



11 Елчева Маргарита 
Александровна

Разработка открытого урока по 
предмету Слушание музыки 
"Биографические очерки из жизни 
В.А.Моцарта" "

3 место ДП-3139-
192550

12 Болдина Татьяна 
Викторовна

План кружковой работы в средней 
группе. Нетрадиционная техника 
рисования. " Волшебный рисунок"

1 место ДП-3139-
192562

13 Нагорнова Ольга 
Михайловна

Наш родной сибирский лес полон 
сказок и чудес 3 место ДП-3139-

192570

14 Степанова Наталья 
Георгиевна

Путешествие по стране красивой 
речи 2 место ДП-3139-

192572

15 Кондратьева Татьяна 
Васильевна

Методическая разработка 
мероприятия "В Покров день -платок 
надень!"

1 место ДП-3139-
192678

16 Беликова Ольга 
Владимировна

Педагогическая техника и 
педагогическое мастерство 1 место ДП-3139-

192700

17 Келлер Светлана 
Андреевна

Музыкальная гостиная "Встреча с 
композитором В.Я. Шаинским" 2 место ДП-3139-

192710

18 Кривцова Елена 
Владимировна

Дополнительная общеразвивающая 
программа "АБВГДейка" 1 место ДП-3139-

192711

19 Виниченко Людмила 
Николаевна День Белых журавлей 3 место ДП-3139-

192755

20 Гантман Светлана 
Викторовна Вежливые слова 3 место ДП-3139-

192824

21 Лепехина Юлия Ивановна "Нахождение неизвестного 
слагаемого" 2 место ДП-3139-

192887

22 Кужугет Людмила 
Александровна «Нужные профессии в Армии» 2 место ДП-3139-

192918

23 Лысенок Ольга Ивановна Мы - лидеры нового поколения! 1 место ДП-3139-
192939

24 Молчанова Ирина 
Анатольевна И снова осень в гости к нам пришла 1 место ДП-3139-

193036

25 Виктория Георгиевна 
Карявкина

Применение интерактивных форм и 
методов обучения в 
дополнительном образовании

1 место ДП-3139-
193083

26 Ольга Александровна 
Соловых

Интерактивная игровая программа 
"Когда мы едины, мы - непобедимы!" 1 место ДП-3139-

193088

27 Демиденко Зоя Николаевна
План конспект занятия с 
применением дистанциоинных 
технологий

1 место ДП-3139-
193099

28 Зимина Светлана 
Александровна

Презентация "Занятия людей 
осенью" 2 место ДП-3139-

193104



29 Дегтярева Алевтина 
Загидуллаевна

«В ваш дом спешат в гости Бим и 
Бом» 1 место ДП-3139-

193117

30 Рагимханова Милана 
Жабировна Осень чудная пора 3 место ДП-3139-

193123

31 Нахайчук Лилия Ильинична Чистоговорки "Звук Л" 1 место ДП-3139-
193236

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


